
山内小学校【到着】 15:05

15:15

15:25

東急スイミングスクールあざみ野 15:35

山内小学校【出発】

あざみ野テニスガーデンズ

バス停車位置

【2025年11月～】スクールバス時刻表

レッスン時間

16:00～17:00

東急スイミングスクールあざみ野 15:00

山内小学校迎えバスルート

【火曜日・金曜日】



1 平崎橋交差点先

2 美しが丘第八公園前

3 新石川公園前

4 フォティーニアたまプラーザ前

5 新石川一丁目バス停

6 東名江田バス停 17:41

東急スイミングスクールあざみ野 17:43

東急スイミングスクールあざみ野 17:15

あざみ野テニスガーデンズ 17:25

17:31

17:33

17:36

17:38

【2025年11月～】スクールバス時刻表

山内小学校送りバスルート

【火曜日・金曜日】
レッスン時間

16:00～17:00

17:40


