

【2025年11月～】スクールバス時刻表

山内小学校迎えバスルート

【火曜日・金曜日】

レッスン時間
16:00～17:00

東急スイミングスクールあざみ野	15:00
山内小学校【到着】	15:05
山内小学校【出発】	15:15
あざみ野テニスガーデンズ	15:25
東急スイミングスクールあざみ野	15:35

バス停車位置



【2025年11月～】スクールバス時刻表

山内小学校送りバスルート

【火曜日・金曜日】

レッスン時間
16:00～17:00

東急スイミングスクールあざみ野		17:15
あざみ野テニスガーデンズ		17:25
1	平崎橋交差点先	17:31
2	美しが丘第八公園前	17:33
3	新石川公園前	17:36
4	フォティニアたまプラーザ前	17:38
5	新石川一丁目バス停	17:40
6	東名江田バス停	17:41
東急スイミングスクールあざみ野		17:43